Pe3ynbraThl aHKETHPOBAHUS POAUTEIHCKON OOIIECTBEHHOCTH U yUaIIUXCSI
MKOYVY «COHUI Ne 3 r. XapaGanu»
Y/10B1€TBOPEHHOCTh FOPSIYUM MUTAHHEM

B anketupoBaHuM NpuHAIM yyactue 678 yenoBek

1. YIOBNETBOPSIET NN BAC CUCTEMA OPFAHU3ALIMY MUTAHWS B LIKONE?
JIA- 595 (88%)

Her- 25 (3%)

3ATPYIHSIOCh OTBETHUTh- 58 (9%)

2.YOBJIETBOPSET IV BAC CAHUTAPHOE COCTOSIHUE LKOMbHOW CTONOBOW?
JIA- 584 (86%)

Her- 20 (3%)

3ATPYIHSIOCh OTBETUTh- 74 (11%)

3. MATAETECH I/ Bbl B LUKOJIbHOW CTONOBOWN?
JTA- 649 (96%)
Hert- 29 (4%)

4. HAEOAETECH N/ Bbl B LUKONIbHOWM CTOJIOBOIN?
JTA- 435 (64%)

Her- 52 (8%)

Nuorna -191(28%)

5. XBATAET JIN MPOOOJTXUTENIbHOCTW NMEPEMEHbDI AJ1A TOIrO, YTOBbI NMOECTbL B
LUKONE?

JTA- 568 (84%)
Hert- 19 (3%)
Nuorma -91(13%)

6.HPABUTCA I BAWWEMY PEBEHKY IOPAYEE NMTAHUE, NMPEOOCTABJIAEMOE B
LWKOIE?

JTA- 460 (68%)

Her- 42 (6%)

He Bcerna -176(26%)

7. YCTPAMBAET N MEHIO LLKOJTbHOW CTONOBOW?
JTA- 476 (70%)

Her- 37 (6%)

Wnoraa -165(24%)

8. CUUTAETE NV MUTAHWE B LUKOJE 300POBbIM M MONHOLEHHBIM?
JIA- 598 (88%)
Her- 80 (12%)



